
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Não classificado

DQ

Nr.

048

101

111

200

008

091

700

031

017

065

075

069

045

095

Nome

Lucas Faria Nogueira

Jonathan Louis

Ariel Varella

Pedro Guilherme  P. Gomes

Júlio Almeida Wolf

João Pedro M. Acher

Felipe Zatti

Tawer G. Ferreira

Gabriel Andrade Lopes

Fábio Davidson França

Felipe Gildin

Leonardo Guimarães

Anderson Coelho Abreu

Mike D'Almeida Kertesz

Voltas

20

20

20

20

20

20

20

19

20

19

9

9

1

19

Dif

-

+1.006

+3.887

+4.158

+11.845

+14.084

+17.718

1 Volta

+6.970

+47.995

11 Voltas

+8.859

19 Voltas

-

Melhor Tm

52.749

52.831

53.111

52.809

53.286

53.434

53.461

53.107

53.010

54.895

53.228

54.273

1:03.355

54.942

Na volta

9

9

10

17

11

19

16

11

11

14

9

9

1

18

Tm total

18:38.385

18:39.391

18:42.272

18:42.543

18:50.230

18:52.469

18:56.103

17:52.763

18:45.355

18:40.758

9:00.166

9:09.025

1:56.792

19:00.725

Classificado por voltas

Announcements

o kart 17 foi penalizado em 04 posições por atitude anti desportiva.

O kart 95 foi desclassificado por falta de peso.

Campeonato Mineiro de Kart 2011

Sprinter - 5ª e 6ª Etapas

Bateria 5ª Etapa Sprinter

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

27/8/2011 13:10

Impresso: 27/8/2011 13:54:32

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+1.006

Med Vel

57,941

Melhor volta tm

52.749

Melhor Spd

61,423

Melhor volta por

[048] Lucas Faria Nogueira

Página 1/1


