

Campeonato Mineiro de Kart 2011

Classificado por voltas

Sprinter - 5^a e 6^a **Etapas**

Bateria 5^a Etapa Sprinter

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

27/8/2011 13:10

Corrida (20 Voltas)

Pos	Nr.	Nome	Voltas	Dif	Melhor Tm	Na volta	Tm total
1	048	Lucas Faria Nogueira	20	-	52.749	9	18:38.385
2	101	Jonathan Louis	20	+1.006	52.831	9	18:39.391
3	111	Ariel Varella	20	+3.887	53.111	10	18:42.272
4	200	Pedro Guilherme P. Gomes	20	+4.158	52.809	17	18:42.543
5	800	Júlio Almeida Wolf	20	+11.845	53.286	11	18:50.230
6	091	João Pedro M. Acher	20	+14.084	53.434	19	18:52.469
7	700	Felipe Zatti	20	+17.718	53.461	16	18:56.103
8	031	Tawer G. Ferreira	19	1 Volta	53.107	11	17:52.763
9	017	Gabriel Andrade Lopes	20	+6.970	53.010	11	18:45.355
10	065	Fábio Davidson França	19	+47.995	54.895	14	18:40.758
11	075	Felipe Gildin	9	11 Voltas	53.228	9	9:00.166
12	069	Leonardo Guimarães	9	+8.859	54.273	9	9:09.025
13	045	Anderson Coelho Abreu	1	19 Voltas	1:03.355	1	1:56.792
Não cla	assific	ado					
DQ	095	Mike D'Almeida Kertesz	19	-	54.942	18	19:00.725

Announcements

o kart 17 foi penalizado em 04 posições por atitude anti desportiva.

O kart 95 foi desclassificado por falta de peso.

Margem de Vitoria	Med Vel	Melhor volta tm	Melhor Spd	Melhor volta por
+1.006	57,941	52.749	61,423	[048] Lucas Faria Nogueira

Impresso: 27/8/2011 13:54:32

Licenciado para: RBC Racing

Diretor de Prova Cronometragem Orbits 3 www.amb-it.com www.mylaps.com